ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNIOPAL DE SOUTO SOARES

Av, José Sampaio, ne (!8, PrAÍo, CeÍltro, Souto SoarÊi - Bahla, CEP 45.!19{HX,O

CNPJ 13.922.554/0001-98 - Telefax: (075) 3339-21$ / 2128

oolNTRATO DÉ PRESTAçÃO DE SERV,çOS tf 06E41iO23PS-P'i{SS.
REF. j OTSPE VSA DÊ, UCITÀçÃO Nc O&nO23PttSSD,

INSTRI/,,,ENrO CO'TTRATUAL QUE CELEBRA'II
E'VIRE S' O TIIUNCINO DE SOUTO SOÁRES E Á
FI'PRFSÁ JOSE DÉ SOI'7À I'NA.

I - CONTRÁIÁNrES: O UNICIPiO DE SOIJ7.O SOÁRES, Pesspa Jurídba de Üíêüo Ptiblico lntefllf.,
com sedê na Av. José .tEm&rlo' no (tB, P/íÍjlit1. CênlÍr,. ín,$íÍÍ(r tt t CNP,UMF §{{r (, l o 13 92? fi4rm0l-98,
domvante donomlnado CONTRATANTE e a empresa JOSE DE SOUZ UrlÀ, nscnto no CNPJ sb o n"
97.531.37&0001-10, com sêde à lravessê Sa{É/ire gn, Cent@, Mulungu do MoÍo - BA, CEP- 14,8efr00.

U - REPRESENIÁNIES: RêpÍesenÍa o CONÍRATANTÉ o Píeteita MuniciryL Sr. ANDRÉ LUZ SAIÚPNO
CARDOSO, bnsileiro, NtabÍ b RG n.' 74601393U5SP€Á §§P/AÁ e CPF n.o 916.397.19fr4, resrlenle e
domicitiado na Rua GlóÍia sÉ,mpaio, le 17, Centro, resta Cidade, e rcpre,sF./ntattte legal da CONTRÀTADA, o Sr.
JOSE DE SO|.EA LlrrA, brasileiío, maiot, @paz, insr,rito no RG de no 3053261427 SSP.BA, e no CPF
919.877.33U68, residênte e domiciliado â Iravessa SaÍériÍe, sln, Centrc, Mulungu do tuluro - BA, CEP: 44.885'
000.

,tl - DA AUTORTZAçÁO DA DISPENSA: O ,,".,sente Contrato é @bbrado em (b@ííü,cia cb PÍocesso de
Dspênsa & Ucitaéo no OWZ123PMSSD|, de ,nbl8s§s da SecrBtsÍIã Municipal cle &í*, qrc faz pafte
integrante e @nplemdttar de§e CoÍrtrato, @fiD se neê esfiesse colúdo.

tV - FUNDAMENTO LEGAL: O Ne.*nte Crrrtrato é Íao,?ríl pe.lârs rJáU.sulas e mnríÀ?Ões rE e aorídas, perâ I e,
14.1334f.21, txst], ba*: m) t}/pul do ut- 12 e art. 15, ll, quâtffi rcza qtn é úscÉ.nável a l/E/,ldcào pa,a

antúata<Éo que e volva válres ,,rbflores a R$ 5l.lNo,íJtJ í(:/lrryLÉ,tta ê sele ,fit t*is), t,o cas$ Ua uut trs
so/úçgs ê óornpra§; o cbmais notm8.g logais pefiinentec.

CLÁUSULA PRfiIHRA. DO AAJETO

Conttitui obJcto conhut cla dâ ôrlpÍ?sr ô&r]/âc,ahzula na fiau/1:euç&r e [t*éla\8) da l,u/,bas eru wços
aÍto§arlos, ben <xtfi,o rebobinagêm, retírada e,epas,ção dê peças nêcessá/,as, atendendo os r'nÍ€ressês da

SecÍeÍaÍia Manicipal de Agr :ufturê e Recr/Í§os Hidrica.s, (b§b municlpio, @nfomrc, ptol}osla ven@dora na

Dispensa n" OaO/7O?3PMSSD|. Cnnforme danilha abaixo:

l

4

RETIRAOA DE MOTOS BOMBA DE 6

POLEGADAS, Ú CV

rNsrÁiÀaÃo E ofscrtÂ pF M()T()fi 8(rMBÀ
DÉ 6 POL€GADAS, 15 CV

RETIRAOA DT MOTOR SOMSJí\ D€ 6

POLEG^DAS, 3.5 CVÂ §.5

UND 6 R5

450,00
RS

2_700,00

IIND 6

UND 6

RÊ

450,m

R9

4@,m

RS

z7ú,N
----*E--

2.am,q)

INSTALAçÃO E OESCIDA DE MOTOR BOMBA

DE 6 POLEGADAS,3.5 CV A 5.5

UND 6 RS

400,00
R5

2.400,00

5

6 iú§Àr-rçao oe r'aoron soúú oe s

RETIRADA DE MOTOR BOMBA DE 6

POLÊGÂDAs, MOTORES DE 3,5 A 5.5 CV

UND 19 RS

350,00
RS

6.650,00

POLEGADAS, MOÍORES DE 35 A 5.5 CV

UND 19 RS

350,00
RS

6.650,0O

MÂNUTTNçÃO DE BOMBEADOR 4R5.27 sEM

suBsrrurçÃo DE PEçÁ

UND 8 RS

úo,m
RS7

1.440,m

ITEM IM'I'{UTENçÁOB§MBA§A8IE§IÀIIA§]

dtm

ESTADO DA BAHIA

PREFEMJRA MUNIOPAT DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, ne 08, Prédio, Centro, Souto Soares - Bahia, CEP 45.990{PO

CNP! L3.922.5Y1(m0l{8 - Têlêfa* (075) 3339'2150 I 2L28

8 MAr.luTENçÃO OE SOMBEAOOR 4R5-27 COM

suBsnrurçÃo DE PEçA

nÉaugtrulGtl,,r ut rúoiún zcv l s.i cv
3S0V TR|FÁS|CO

REBUBINAGEM DÉ MOTOR 5,5 CV E 4.5 CV

.r8$v rRlffst(:(,

REBUgINAGEM DE MOTOR4.5 CV A 5.5 CV

3SOV TRrFÁ5|CO

REBUBINAGEM DE MOTOR 2CV A 3.5 CV

380V

DEsLocAMENÍo Do vrÍcülo cor'l usria
TÉcNrcA

UND

UNO

UND

7

UND 6

UND ?

R$

870,00

R9

850,00

RS

980.00

RS

860,00

RS

6.0e,00

RS

s.9sq,m

RS

5.88ô,00

nS

5.160,@

RS

4.760,00

9

5lo

11

12

13

RS

680,6
UND 7

TOTAL R$ 54.{80,00

R5

2ú,OO
RS

1.400,00

t Fornecer o obj9to deíe contrab, obsf.Nado as nonnas e e/lgérrcias @n§íanÍ6s & PÍocêsso de &spensa

do Licitaçáo no O50/2023PMSSA, a ote vinculado;
ll comunicx imc<liatamÇnt c Íw c'r:rito d y'fj,minir/..,/çáo MuniÍ:ipai ttrâvá3 íJ, risaali,açáo, guaauer

Anormalli,Íldc votitlcada, indu§va de oídam íuítcional, F]E,].a qua *lam sdobdar ai ptovidénqias de

Êgulaúza$o necr-s*áias;
l'Ater0ts; @n Vorrh.tlão as rcclamasiJs tN patk tto ,e(*balu 6)$ s,i(F/1, obizto cJo W*tt'&' @tt,J"alo.

lV Mantcr todaé as @ndid,-s ú hawwo ?,dgidas na disoÚ,nsa ê licit4üo:

2.' Além (bs ol't4lôdle§ íefl/laí,úF§ íta t/lfftvâtxta {h la 11 ta?dla?1, sá(, (,IrEEç{tes (ra oorvlrtÁ7Á^rlts

I Gurnpfu t.dos os @mr,'f/fiisso§ ,tnânc€iíos assrnrridos com e CONTRATADA;
tt Notifrcat. brnd e te |iÉ,slivá|/rÉ|úe, s )1NTRATADA §ÜÜre as i,reguhti(bdes observadas rp
c u m p i ííBnto de ste C,ontàto.
t N(,ifrc d }}NTRATADA por e*Jito a @m ante@déncia, soÓÍB ,l'u[as, Énalida&s e guaiquer

débitas de $a responüNidúe;
tV ApÍknr as sanci)es âdÍninisúraÍíves cortatueis perfrheÍrtes, em @9 & inadimplafl,'.Í';o.

CTÀUSULA TERCEiRA - DA ÜECUQ{O DOS SE'TTíçOS

3,1 A Conkatada det/erá plesúar o§ selúços des(íitos na dáusula píinain, nas esryifrcá,9Õos ex,gdas;

3 .? É .tove abÍígação ria omppoa ConÍraffii písda, .,.ç §onífr)s oalal}trrafrog na dáus,, a Nimai@ r{.}m toro ê

cteúcaçáo, úsaverd/o § píí,lclPios üic]e/E inerentes à ox€cução dos
'n98Í"o6'

3.L A .rasraÇáo devetá obede(F/r às tryÍas ú l€{,ida@ Yigente.

3.5. Os seívÍços devqtu et inaiad(§ asdm quê sfisÍados, a F t da esinalun do @ntt€,to'

e.A. Poderá oaÍer ageÍda,nenti) dos §svrçts, em d&(s) a *4em) M'ticla(s) Na CONTRATANTE

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR E CO'VO'ç6ES AE PÁ GANENTO

1.1. O valor global da f}/e§ ç,áo dos seÍI4Fs or8 @atíatados é e Rt '180,u' {Cinque[lÍá e quat'o
'nll'

cento e oil€,,ta t"[/ÉJ, têiores ô§ês ,txq§ o ,Íreai.rsfátêjs.

CLAUSULÁ SEGUNT'A - DA OBRTGAçÁO DÁS PÁRTES

2.1 Atém das obrígações resurlsnres da obsevância da Lei 14.1$/2A21, sâo oÔng€çÔe-s da OONTRATADA:

ESTADO DA BAHIA

PREFEMJRA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. Joré Slmprio, ne í]8, prédio, Centro, Souto Ssarr! aahi!, CEF 45.990 mO

CNPJ 8.9r2.554/fit01{8 - Telefar (075) 3339-21$ / 2128

1.2. No vatü pactuedo e*ão ,ncluso§ ,Ddos o§ ,rô{rÍos e, ou eryÉrgos socis,§ rosu,lari5s de oÊreção
adldicatóíia @1duíd4 ,ndusitê éspesas @m freles e outros.

1.?. O p,q.nanb sará.fdu.do cm dÓ 30 (fiinta) diai, , coÍ,tat da ataliv. ct ttaga do§ melcl'&s deí'
ticilefÁo, nedia]de a!/,Dsônbçáo de respê(,iva Nota Fifil.

1.1 - A Nota Fhcawofixa, úverá wr €ín,?d, pgtr lbiAnte wnccdr/ra/c@rtâtad,., obtig'/.orlaÍren Íe c!rl, o
mczmo númeo de inscríçáo no CNPJ .Pte§ntado nos &cum.rrÍos do à.ôrr&uçáo e dss ploposúts de píeços,

beín @ÍD da Nota & Émo€,nho:

1.5 - Em c€sp de &wru@o dA t{Ota F$swatura para @n@, o wzo Fn ps{tan?FJnlo passaé a lluÍ afis
a sua r@pre*ntaÇáo.

1.6. O p@am€/rto só srá €ruuado após a @npov$o pdo @tuato & qt/e * etlrpr*Ía en dh ooín suâs

àO,i&|" pam @m o s,'sfema de ;qúiede #a1 .ínediang a4p,5p',nbçáo das CeÍÍidÕes Ne§Íátvâs dê

õÀta' parr'aà u Fazendas weta1 É*duat e Muntuipal, lnra wn o FGIS ê Cêttiüb Negativa & Débitos

Trabalhistas.

5 - DO PREçO E DO R .ltlsTE:

5., - Os ptms deveáo sr exÍressos êír? reais e de enf&úida& @rn a ,[c|,0.{ía wn(EúÍa, frxo e

irrcá.jus!ávd.

6.2 - Fi(§ ,aefjíllv&a o p$sibitidaú & úcmçfu dos praq,q, @so aúta o b*quilíbtio wnômi6 finoÍlcoito

do C:ontÍala, coííarrÉ dIspos{o r?o A/t í3Ô, párágrâíb i{ ala Let 141iW@1

CLAUSALA SEYTA. DO PRAZO

a.L o píazo & @lttata §rá até woigild2a, pcd,enco §Í píoÍogado mdante etdo entre as palÍês e nos

teítnos da Lei 14.13V2021.

cr.At strt A sÉtt§A- Rlc(rFso oEçÁ NENrÁRlo:

7.r. Ás deEpásas dscoÍrentes da 6xecír9áo do úFto do ÍrêsÉ'üe @ntdo @flerão a caÍgo da §tlguit'tÊ

dotaçáo 6ç8nentáie:

UI{IDAOE ORçAIIENTÁRn: Oalt.O1 - SocÍetáÍia Bunicip.l de AgÍlcrÚtslra 1R:"ry-119ry:'
pROJETO, AíUOADE: ZIt72 - ilanutanção 6 cont ryeção da Rlda de Ab6toclmento do Agüt.
àr-ÊúÉrlro oe oespEsA: 3:i9o.39.0o.OOOO - Ourc seÍyiço! TôÍc.iros - p!üsoa JuÍHict
FONTE: 1500

8. CLÁUSULA OITAVA - DAS PEN,/,.,D.ADES:

8.1 N@ le{nrcsú ad. l55e ,§ cta LBi n- 14.í3u1, fi@ egriprrrú 8s Égui,,te§ po,,afid8doq

Att. 155.A $citaÍrta ou o @ntÍataú §flrá r*rr,nsabifrzadr. adfiinisÜ'ativefi€ítÍe pêlas 6ê9[JilÍos

in@es:
I - dar anajá à ino/€,(,,Jç& Prcial do aakalo;

tl - (kr @r§ à inâx€,,v@ pÚdat & @fitÍab que caue gntÉ d fr à ldminid/eÉq ao

tunciondrÍr,nto &s seÍvrgos AiÔficos ou ao i/,tetB§§c co'€üvo;

ttl - ctar cauf3 â ir€xecl@ &,.el alo @"tuto:

lv -&ixatde eltuwdt a demcfiE@ atigidâ pan o e,rftr,ne;

fip,6 )tu* ;(,;"

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAT DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, ne 08, Prédio, Centro, Souto Soar.3 - BrhÍa, CEP 45.99{HXrO

CNPJ 13.922.554/000148 - Telefan l075l 1339-2150 12t28

V-nãamanaraí,@§a,§twe,rldsftr,rtêt!Ébdeteilo§,,F,/e/úente&vi&/iíIênteiúl6ltifrcEdo;

Vt - n& @l€Ner o contralo ou não ent,E,gar a dE;ument8çb e,ilkta p a a contabç&, quz'rlo

@nvtraú &nlío ú Wzg & vahdade de stá ptory.ía;

vtl - ü*iar o í#íaúan,ento & execu#o ou da e,ít qa cb obiato ú lidtaçáo §m mdiw
justtfrcado;

vttt.apre§;,íúaldf,jjF,@ooufu/ImentaÉofalsaexigãdararaoé,taneouÜe.*ddat@
íatsa daÍante a lícitaçfu d,r a axea@ & @nl1ato;

lx - hzu(ht a tfitér& uu ,nal.rs ab lÍaudulqúo na exúqáo b @ntalo;

X - úmpdar-sÉ da múo init ôt}eo ou @trÉ,têÍ írat-& dê qualquar natuteza;

Xl - ptrticar ato's ifrd,os coÍn u§tas a fíusúrsros oôieÚrcs da
'iêÍ8çáo;

Xlt - r},atic* ato k,siw píeYigo ío ad. g 6 Lfli no 12.816, da 1'de agpslo de 2o13'

A,t.156.&rãoapliaí,dassoÍêsponsáldpêbsinÍÍqõesadÍnnidr:ativasp,Bt/iíasnâdeLâ,-âs
sestuirtes sançõêi'

l-affiência:
ll - müfia;

l - imdimeÍto & frcitar e @nfrataã

lV - (kluado dc irtir.ntddsJe pata licitat a) q),hata'

§ ,oN. apfcrçao drt 3.riçõar t rlo contíd.radot:

I - a nafuÍeza é a gravidí#. da infraçâo @,n€dda;

tl - as Peq'tÊadda#-s ü a§ c,frcreta;

lrl as or(l,nsiár(ras agrar/aÍr{ê9 oa, atDna'anÍêg;

,V - os danos rrtre cFJa pií.r,vieÊm pdra a Admini§IF(áít Ptrbl'4ã.

v - a mdan@o ou o aÊ ei@amento de pwÊfia cb int€{,idadÉ.' @nlwme t'tv |,as e

oàentaçfPis dos Ü9ão§& @n@.

§2Àsartáolre,tista,,ohxiststdoczpattbstetntittoé*,IúadiíflkexLlu§iva"/P!,túeÉla
infta@ admi'nidnwa évrstà no ircso I & caput do art. 155 desis Le' quarr& nâo * iuslifrc€/r a im@siéo

do Walidde noisgêw-

§ 30 rc !t @ Í,tr,vitá ,to itÊtEo ll do c'pl,. dq!ÍÚ !ti*' @'cttlry yyT? !-Yy o' b
*nrag, n*" poderá ii i,*,ia ãõ,if @nço Oeinoi pr ento).wn superkr a jOy. (trinta pu @ntu) ú)

vator & @ntrato ticit,6o o, *o&-ã *ao@o Aí,Aa e sZ aptlc* a r*pnsawl W quequeÍ das

tflhaúca ádlmlrl§Íalfuas prsvldas nortL lS§ dcsta Lsl'

§ 40 Á sarç5o oE,l,,sla ,b inci§ ltl & csPr,Í €bío aigo siT á a4q4. ? responsáud pelas

infír,@s adinni*aliuasp"r8fa;-rlrs,rd","-tl, llt, tv, v, vl.ê Vlt do caPÜl & aft 155 desta LBi' quando não

;i;tãi;;i;;,5"é" ae wnatdÃ mâi s,;*'
"
i';Wa o res*Ávet * ticttu ou wtwÍ tP âmbto da

-;í;iri;^çtu ii;sÉ; afi,a eiffi'à;áiai"àêÍat'" q.ttivo;a§iÉdo d sÍ@' No prazo n*tntu & 3

(tíés) anos

§ 5o A sançáo PrevrsÍ8 no ínciso lV do caPut dôsÍe aú€ro §erá aplicda ao responsávg, Pe/âs

infta@es adminidrativas P/eyisías nos iÍrolsos Vrll, lX, X, Xl e Xll da ceput do ad. 155 desta Lê, bam @Ííto

pelas ín@s adminidíativas previ§as ,os ,'ndsos tl, ltl, lV, V, Vl e Wl cto caPat ú reíedú aíi9o que

ju§ifrquem a imo€siçáo de penalida& m"i6 gnw qLE a sançáa reÍeri<la no § 4ô desúe aftigo, e impdiré o

/espor?sá!e, de lidtar ou contratar no ántito da Admtnistíaçáo Púüca dirêta e iúireta
íedeÍaíivos, prazo minimo de 3 (ttês) anos e máximo de 6 í§êrs) anos.

de Íúdos os ert6s

ESTADO DA BAHIA

PRÉFEITURA MUNICXPAL DE SOUTO SOARÊS

Av, José Sampalo, 6e Q$, Prédio, Centro, Souto SoarÊs - Bahia, CEP /l6'9!XHx)O

CNP, 13.922.554/0ü)1 98 -Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

8,2. As pehüda&s wÍÉnte @Íão *r relevadas ou atenuád,as pda autoÍtdac€ @n,Edente aplicando-É o

iir"tpi|-ii p1r,1;,*i"nahc,1a<io, om tazão dc circunsttndas hpa1emantz&tg em ítlos ;p313 e 67n6xpvoekrs,

OuJí q,á ro-,if"doo por 6§crrto ê 11o Ílrauo máximo da 5 (alrrco) di.t úrop da da6 cm quc br ofrcida .
pÍetensb da Administraçáo no sentido da aücação da Frc'

8.3 Ás muLas da qrc ttÍÍa eí.o @pitu,o, doveào §r íffithidcs fÉlas adiuúcatôtas eí, con&e Çoíflente em

iienàã o"ra,i" a.iAaneae súaÁ Flo munictpio no prazo mâximo ú 05 (cin6p; a @í11ar da dâÍa da

notrncaçao, ou quando for o ca§Íj., @bEda iudícialmente-

ü^iiiãr66jn-ãu ,ra inpg§ibifrdeae dà seí Jb,to o desconÍp, IPf,,,thtla Êb dittdicÂt ia em @nta @Íênte em

agénaà aànAÍia devirianeno cÍedenciada pelo mu ctpto no pÍazo mâxmo de ob (crn@) dÉs a @dar da

,útncação, ou quaúo w o c,/f,., @Üaú itldicidlÍ,,entê.

CLÁUSULA NONA. OA RE§CISÃO COI{TRAruAL

9.í - Á íêsosáo @nÜatuel í,í,derá §r &lefiúnúa Pr ato unitaleral e e#íto da Nministra@' /x)s casos

enwneract§ ,1os ins§os ert í38daLs Wíal no 14133/71'

ctÁusuLA DÉctt A - DA PUBUc,.çÀo

lo,l,Dentrcc,oprazolq{,d§tiputff/onaL6,nol4.lgS/,21,@ntú&suaasg..Éfura,oooNIRATANTE
iràíia.*i*ai pror*$ * reiumo ** contrato na ;mryênsa úcial do munidpio'

cLÀusuá DÊç$tA PRIITEIRA- DA FrscAuz ç^o

AÜeg Éode§'Yy,!p,sde§e(r,nlu.oeáfiaâlizaÜap1loseNidolRühlg{)vidÍaNldíã,dc,inscrito.nocPF
Ãi: oài.ets 5aí§1, prtair]r aà-úat;.r a de no s7i, para axeíce'r as atÍibui*s ú Gt"]y f contÍatos

Jiaiini;;r,a1iÃ * *i*,, e-wruà-iiaàg, wl6úá Dacts,6 Municiq da n.o 172, & 26 de 4&o de

toit, puOtcaao em '26 & Ago§o & 2a21 oo L»âflo LN'dal & Múrclplo

USULA DÉCI'ãASEGU,IDA. ÍP FORO

1 2.1 . Fica etaito o Fon úgiz Comarcâ Fra dimt q@§Úes oÍiundas &§ê Cot'tÍato'

E Nt estaíem de aútdo, tavrou'§€ o Í]!tr,§nte termo, ent o? (df?! via§ de igual teoÍ e foÍma' as quais foram

íía-e assrrlrlas ptas paites a:rrúatariles, tu gesenla th üuas Íesblrun"á§'

SOUIO SOÁRES-BÁ , 05 de Abril de 2023

í L-õ

A
Preíelto ,lunlciPal
Contratante

Testefiunhas:

cÁRDOSO
CN PJ : 97.531.3f 5/000 1'1 0
ContÍateda

wv
CPF. LI'-&

E

següdÀ-feir4 10 de abril de 2023 | Ano vItr - Edição n" 01051 lCademo I

Dl.p.n3â d. LlcttâçJo tl' 05Orl023PXSSDl
ConHrnta: PÍBbihlrÉ Municipal dg Souto So8t86
CIPJ: í3.922.59/0001€6
Obr.to: Confateção do omprose o6p6cializada na manutqnÉo s lnStalação dg bombãs om poços aítrg8iam§,

leir como Olobinagem. úraOa e repos4:eo d6 peçás necêssárbs. atondândo 06 intôírrse 6. S€caetârie

Municipaldo A€ricdfuaa ê R6c!rso3 l'lidritos, d€st6 município.
propoller cfiómotog.do: JosE DE souz^ UXÀ imcÍib no CNPJ sob o n' 97.531.375/0001-10, com !êde à
Tratessa Satélit6, s/n, Cantro, Mulungu do Moro - BA, CEP: il4'86il00.
V.lor Glob.l: R! 5{ít0,ú (ClnquanL. quato mll c.nto. o]t nt

'tala).Eínb..a.i.nto L.g.l: Atl. nÔ 75, inciso ll dâ Lôi 14.1:1312021

P.riodo d. VllarcL: 05/04/208 à UlUm21.
O.L Homolog.ção: 05 dê Abíil d€ 2023.
PÍ!íoilo ÍTunlclprl: AndÉ LuÊ Sâmpaio Cardogo

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAT DE SOUTO SOARES

Ay. ,oié Sampaio, ne 08, Pr&lo, Centro, Souto Soarc§ - B.hle, CEP t15.990'm

cNPr 13,922.5s4/m1-98 -T€lêfaxr (07s) 3339.2150 / 2l2t

EXTRATO OE CO}|TRÁTO

Contrdto da PÍr6laçao d. SoÍYlço. }f Os&ilo23PSP*lSS
CoíHrnta: PlEfêiülÉ Municipql dê Souto Soars§
CNPJ: 'l 3.922.5s4/0001 -98
obJ.to: conlratâÉo dô ê.nprêsâ 66pêcielizáda ne manútonçáo s lnstalaçáo de bombas em poços aÍte8iãms,

úÁ como reOoOinaSem, ÍBlifôda ê íopo.iÉo d6 p€ça! n6c€65áriâÊ. el6ndondo os intet685€§ de S€caoterie

Municipalde A€rirrlfura g R6drrsos Híddooa. d€6t6 município.
Éropoiredearãmobg.dor JoSE DE SOUZA UIÀ inrcÍito no cNpJ §ob o n. 97.531.37í0001-10, com 8€d€ à

Tra êssâ Sâtálito, s/rl;Conlro, Mulungü do MoÍro - BA, CEP: '14.E4tu00.
V.br Glob.l: R$ 5{.'160,«, (Clnqu.nlt ê qu.Úo mil, c.nto e oitont ,r.b).
Embâ..m.nto L.q.l: Arl. n' 75. lncho ll da Lêl í'1.í33/202í
UilÍrADE ORCAI-ErÍARIA: 02.í t.Oí - S.GrllrÍL lunlclp.l d. Agdculur.. R.cuEô' Hídtlco3'
inolEro lrÍuoeog: 2072 - [.nut nçÉo. conrarveçtb aa nrar ao ab..i.clhrrúo d. Agu..
ELEUErÍO DE DESPESA: 3:t9o3e.oo.00oo - Outro. S.Ívlços T.rc.lros - P...os Juildlc'
FO TE: í500
P.íodo d. Vlgâncl. do ConHo: 05r'04,/2023 a UlUn021.
Pr.íâito Íúunlclpel: André Luk Sâmpaio Celdo3o

E6ts d@monto Íoi ssrnrdo dloltelm.ntô por SERASÂ Apsnân
r 755584D8F82BC14B6FOAC3FgSEF24C5

D!ório oficiol do oor

Prefeitüra de Souto Soares
Contrato

EXTRATO DE DIiPENSA DE LIC]ÍAçÁO

Rua Eutacio Meira Visna l0 | Cênlrô | Souio Sirar€s-Ba